UPA 24h Zona Norte | Caxias do Sul - RS

R. João Gregório Paniz, 602 - Centenário, Caxias do Sul - RS, 95045-118
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br.med.br

Página 1 de 9

Caxias do Sul/RS, 05 de maio de 2025.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL 267/2025 – EDITAL SIMPLIFICADO - UPA ZONA NORTE 24H/ CAXIAS

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do

Pará:

TORNA PÚBLICO a relação de candidatos aprovados para Banco Reserva de

talentos potenciais do Edital Nº 292/2025.

As inscrições encerraram no dia 30 (trinta) de março de 2025. A inscrição foi efetivada

mediante preenchimento do formulário por meio do link no edital.

Na Tabela 1 apresentamos o cargo do processo seletivo.

Tabela 1: Cargo do Processo Seletivo

Item Cargo Carga horária mensal Turno de trabalho Salário base (R$)

1
AGENTE DE PORTARIA

(DIURNO)
220h A combinar 1.728,45

2
AGENTE DE PORTARIA

(NOTURNO)
220h A combinar 1.728,45

3
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
220h A combinar 2.134,40

4 ASSISTENTE SOCIAL 180h A combinar 3.190,22

5
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
220h A combinar 1.728,45

6
AUXILIAR DE

ALMOXARIFADO
220h A combinar 1.728,45

7
AUXILIAR DE FARMÁCIA

(NOTURNO)
220h A combinar 1.728,45

8
AUXILIAR DE FARMÁCIA

(DIURNO)
220h A combinar 1.728,45

UPA 24h Zona Norte | Caxias do Sul - RS

R. João Gregório Paniz, 602 - Centenário, Caxias do Sul - RS, 95045-118
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br.med.br

Página 2 de 9

9
AUXILIAR DE LIMPEZA

(DIURNO)
220h A combinar 1.694,26

10
AUXILIAR DE LIMPEZA

(NOTURNO)
220h A combinar 1.694,26

11 COPEIRO (DIURNO) 220h A combinar 1.728,45

12 COPEIRO (NOTURNO) 220h A combinar 1.728,45

13 ENFERMEIRO (DIURNO) 220h A combinar 4.043,17

14
ENFERMEIRO

(NOTURNO)
220h A combinar 4.043,17

15

ENFERMEIRO

EDUCAÇÃO

CONTINUADA

220h A combinar 4.043,17

16
ENFERMEIRO DA

QUALIDADE
220h A combinar 4.043,17

17
ENFERMEIRO DA SCIH E

CME
220h A combinar 4.043,17

18
FARMACÊUTICO

(DIURNO)
220h A combinar 4.265,15

19
FARMACÊUTICO

(NOTURNO)
220h A combinar 4.265,15

20
MOTORISTA DE

AMBULÂNCIA (DIURNO)
220h A combinar 3.532,77

21

MOTORISTA DE

AMBULÂNCIA

(NOTURNO

220h A combinar 3.532,77

Fonte: RH, Instituto Ideas (2024)

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a

obrigatoriedade de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade

da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, com a ordem de qualificação

dos candidatos.

UPA 24h Zona Norte | Caxias do Sul - RS

R. João Gregório Paniz, 602 - Centenário, Caxias do Sul - RS, 95045-118
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br.med.br

Página 3 de 9

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

Iniciais do Nome  Número do CPF

K. B.S.B. 012.XXX.X00-76

V.L.C. 000.XXX.X90-58

A.C. 021.XXX.X0-98

A. F. L. 035.XXX.X30-14

A. B. 817.XXX.X60-49

A. H. 557.XXX.X40-20

A. B. 522.XXX.X40-20

A. C. M. 899.XXX.X60-91

C. D. 721.XXX.X50-72

C. T. F. 018.XXX.X60-10

C. d. O. B. D. S. 608.XXX.X80-15

C. d. O. D. F. 106.XXX.X65-44

C. d. A. 108.XXX.X40-11

D. C. D. R. 992.XXX.X80-34

D. L.R. 021.XXX.X70-59

D. d. S. P. 022.XXX.X40-44

E. d. C. d. D. 002.XXX.X10-08

E. P. D. 062.XXX.X90-81

E.M. P. 624.XXX.X00-78

F.L. F. 817.XXX.X70-04

UPA 24h Zona Norte | Caxias do Sul - RS

R. João Gregório Paniz, 602 - Centenário, Caxias do Sul - RS, 95045-118
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br.med.br

Página 4 de 9

F.R. 001.XXX.X10-67

F. C. D. 811.XXX.X90-68

G. A. 614.XXX.X40-49

G.R. d.J. 004.XXX.X70-14

H.R.F. 025.XXX.X30-90

I. S. d. O. R. 019.XXX.X30-14

L. R. 696.XXX.X40-20

L.B. 003.XXX.X50-02

L. D. B. 028.XXX.X90-90

L. A. d.S. P. 000.XXX.X30-76

L. k. L. 049.XXX.X80-50

M. F. D. 691.XXX.X00-63

M. R. G. 036.XXX.X60-00

M. E. Z. 043.XXX.X60-51

M. J.d. O. 963.XXX.X20-53

M. P. 377.XXX.X70-00

M. L. B. 029.XXX.X20-98

M. F. 801.XXX.X00-78

N. J. T. D. R. 820.XXX.X80-04

N.O. 592.XXX.X80-15

N. H. C. 031.XXX.X80-70

UPA 24h Zona Norte | Caxias do Sul - RS

R. João Gregório Paniz, 602 - Centenário, Caxias do Sul - RS, 95045-118
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br.med.br

Página 5 de 9

N. M. 471.XXX.X60-15

N. R. R. 585.XXX.X70-72

N.G.A. 941.XXX.X20-00

P. N. 523.XXX.X10-00

P. S. P.D . 433.XXX.X20-72

R. M. T. 011.XXX.X20-93

R.d. C. B. D. A. 618.XXX.X20-15

R. d. F. d. P. 009.XXX.X50-90

R. B.d. M. 015.XXX.X90-75

R. B. 704.XXX.X70-34

S. d. R. d. S. 029.XXX.X70-32

S. M. 491.XXX.X40-53

S. A. d. S. 937.XXX.X70-91

S. M. G.d. O. 601.XXX.X00-49

T. J.P. S. 950.XXX.X00-06

V. T. d. F. 804.XXX.X61-00

W. d. S. C. 018.XXX.X40-23

T. d. S. 007.XXX.X50-65

C.L. S. 023.XXX.X00-50

C. P. d.S. 601.XXX.X42-04

J. S. 025.XXX.X40-74

UPA 24h Zona Norte | Caxias do Sul - RS

R. João Gregório Paniz, 602 - Centenário, Caxias do Sul - RS, 95045-118
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br.med.br

Página 6 de 9

J. M. 967.XXX.X90-49

L. S.F. d. S. 924.XXX.X10-53

F. G. 953.XXX.X50-53

R. F. d. O. 100.XXX.X77-06

J. V.d. V. d. A. 376.XXX.X60-34

M. P. M. 025.XXX.20-67

R. C. 558.XXX.X00-91

E. G.D. N. 044.XXX.X60-40

D. P. A. 854.XXX.X32-87

E. d. F.M. 031.XXX.X90-20

K.R. P. 818.XXX.X30-53

A. O. C. 806.XXX.X80-04

D.B. 588.XXX.X20-00

G.S. S. L. 621.XXX.X93-74

I. C. R. 037.XXX.X70-23

M. M. 015.XXX.X80-36

A. R.s d. S. 007.XXX.X70-04

A. d. S.d.S. 018.XXX.X80-31

J. F. F. 525.XXX.X80-34

J. M.l O. 513.XXX.X20-49

J. d. S. d. S. 782.XXX.X60-91

UPA 24h Zona Norte | Caxias do Sul - RS

R. João Gregório Paniz, 602 - Centenário, Caxias do Sul - RS, 95045-118
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br.med.br

Página 7 de 9

J. O. M.A. 728.XXX.X40-15

M.A. M. 595.XXX.X90-68

R. d. O. 026.XXX.X20-44

W. N. 462.XXX.X30-20

W. V. d. J. 007.XXX.X71-70

W. C. A. 026.XXX.X20-88

A. S. d. O. 011.XXX.X00-96

C. A. Z. 983.XXX.X00-06

D. d. V.F. 701.XXX.X00-63

D. L. S. 621.XXX.X20-91

F. R. G. 064.XXX.X59-54

M.R.V. 020.XXX.X10-37

P.P. 025.XXX.X20-96

K..B. d. S. B. 0121.XXX.X00-76

V. L. X. 000.XXX.X90-58

E.A.s d. O. 018.XXX.X50-51

E. I.d. S. 463.XXX.X90-72

G.T.S. d. S. 010.XXX.X30-09

I. A. C. 699.XXX.X00-97

J. L. M. d. C. 009.XXX.X00-00

K. L. d. S. 039.XXX.X40-48

UPA 24h Zona Norte | Caxias do Sul - RS

R. João Gregório Paniz, 602 - Centenário, Caxias do Sul - RS, 95045-118
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br.med.br

Página 8 de 9

K.J. 895.XXX.X02-49

M. V. 023.XXX.X90-25

O.M. S. 709.XXX.X22-45

S. M. P. 604.XXX.X10-20

M. A. G. 998.XXX.X09-00

S. W. d.L. 774.XXX.X60-91

A. B. 907.XXX.X60-91

A. B. C. 023.XXX.X20-00

A. P. S. M. 865.XXX.X52-04

A. B. 034.XXX.X00-84

C.S. d. F. 011.XXX.X40-70

D. t. G. 548.XXX.X70-00

D.S. 925.XXX.X50-04

F. P. d. S. 015.XXX.X00-31

G. d. O. d. R. 025.XXX.X60-77

H. D. 044.XXX.X80-69

J. H. 102.XXX.X60-84

J. T. Z. 023.XXX.X60-03

L. A.M. 621.XXX.X40-49

L. K. L. 023.XXX.X40-79

L. A. M. 044.XXX.X30-40

UPA 24h Zona Norte | Caxias do Sul - RS

R. João Gregório Paniz, 602 - Centenário, Caxias do Sul - RS, 95045-118
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br.med.br

Página 9 de 9

M. R. 943.XXX.X00-44

M. d. S. L. 973.XXX.X60-91

R.l d. O. d. S. 830.XXX.X90-15

R. f.D. 017.XXX.X10-36

R. A. J. 009.XXX.X50-21

S. A. D. 015.XXX.X90-06

S. A. C. 753.XXX.X00-78

S. A. V. 691.XXX.X60-04

V. H. d.F. 408.XXX.X90-91

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Giseli Bohm da Rosa
  Coordenadora de RH

		2025-05-07T11:05:09-0300
	GISELI BOHM DA ROSA:00796365946